
Classic NASCAR Racing Series 2020 Ergebnisse

Classic NASCAR 2020 Gesamtstand:

Classic NASCAR 2020 Ergebnis Rennen 1

Rang Fahrer Quali Rang Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Vorher. Punkte

1 Karl Daamen 8,363 s 2 213,14 - - 180

- Gerry Höbelt 8,326 s 1 213,14 0,00 - 180

3 Uwe Frühbauer 8,654 s 8 210,15 2,99 2,99 165

4 Sebastian Höbelt 8,680 s 10 207,55 5,59 2,60 160

5 Peter Holzner 8,533 s 3 207,31 5,83 0,24 155

6 Walter Hollenburger 8,599 s 6 205,90 7,24 1,41 150

7 Jürgen Kriha 8,589 s 5 205,17 7,97 0,73 146

8 Heiko Stiller 8,585 s 4 205,15 7,99 0,02 142

9 Pepe Schnack 8,636 s 7 203,47 9,67 1,68 138

10 Ralf Pickert 8,733 s 12 203,32 9,82 0,15 134

11 Manfred Herklotz 11,814 s 16 201,45 11,69 1,87 130

12 Christian Dettenhofer 8,830 s 13 200,86 12,28 0,59 127

13 Michael Föller 8,676 s 9 200,57 12,57 0,29 124

14 Heiner Pangratz 8,684 s 11 200,15 12,99 0,42 121

15 Winfried Nau 9,048 s 15 193,47 19,67 6,68 118

16 Herbert Kothuber 8,899 s 14 192,21 20,93 1,26 115

Rennen 1 - 24.01.2020 - SRC P3 Forstern (5x6 Minuten)

Rang Fahrer Punkte Starts Siege Top 5 Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3 Rennen 4 Rennen 5 Rennen 6

1 Gerry Höbelt 710 4 3 4 180 180 180 170

2 Peter Holzner 665 4 1 4 155 160 170 180

3 Sebastian Höbelt 650 4 - 4 160 170 165 155

4 Pepe Schnack 585 4 - 1 138 150 155 142

5 Christian Dettenhofer 554 4 - 1 127 124 138 165

6 Manfred Herklotz 548 4 - - 130 138 142 138

7 Carlos Invernati 451 3 - 1 - 155 150 146

8 Jürgen Kriha 422 3 - - 146 130 146 -

9 Winfried Nau 399 3 - - 118 121 160 -

10 Karl Daamen 345 2 1 2 180 165 - -

11 Uwe Frühbauer 292 2 - 1 165 127 - -

12 Mike Nolte 284 2 - - - - 134 150

13 Ralf Pickert 280 2 - - 134 146 - -

14 Herbert Kothuber 275 2 - 1 115 - - 160

15 Heiner Pangratz 263 2 - - 121 142 - -

16 Walter Hollenburger 150 1 - - 150 - - -

17 Heiko Stiller 142 1 - - 142 - - -

18 Martin Habermann 134 1 - - - 134 - -

19 Michael Föller 124 1 - - 124 - - -



Classic NASCAR 2020 Ergebnis Rennen 2

Classic NASCAR 2020 Ergebnis Rennen 3

Classic NASCAR 2020 Ergebnis Rennen 4

Rang Fahrer Quali Rang Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Vorher. Punkte

1 Gerry Höbelt 8,319 s 2 247,05 - - 180

2 Sebastian Höbelt 8,422 s 3 245,63 1,42 - 170

3 Karl Daamen 8,312 s 1 245,21 1,84 0,42 165

4 Peter Holzner 8,504 s 7 243,98 3,07 1,23 160

5 Carlos Infernati 8,451 s 4 241,54 5,51 2,44 155

6 Pepe Schnack 8,459 s 5 241,28 5,77 0,26 150

7 Ralf Pickert 8,625 s 10 239,66 7,39 1,62 146

8 Heiner Pangratz 8,883 s 13 239,02 8,03 0,64 142

9 Manfred Herklotz 9,864 s 14 237,47 9,58 1,55 138

10 Martin Habermann 8,623 s 9 237,25 9,80 0,22 134

11 Jürgen Kriha 8,527 s 8 230,28 16,77 6,97 130

12 Uwe Frühbauer 8,499 s 6 227,12 19,93 3,16 127

13 Christian Dettenhofer 8,686 s 11 225,38 21,67 1,74 124

14 Winfried Nau 8,876 s 12 224,02 23,03 1,36 121

Rennen 2 - 21.02.2020 - SRC P3 Forstern (5x7 Minuten)

Rang Fahrer Quali Rang Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Vorher. Punkte

1 Gerry Höbelt 8,369 s 1 247,17 - - 180

2 Peter Holzner 8,473 s 4 246,37 0,80 - 170

3 Sebastian Höbelt 8,453 s 3 245,77 1,40 0,60 165

4 Winfried Nau 8,404 s 2 243,23 3,94 2,54 160

5 Pepe Schnack 8,573 s 5 236,63 10,54 6,60 155

6 Carlos Infernati 8,598 s 7 235,48 11,69 1,15 150

7 Jürgen Kriha 8,591 s 6 234,93 12,24 0,55 146

8 Manfred Herklotz 9,976 s 10 234,89 12,28 0,04 142

9 Christian Dettenhofer 8,776 s 8 230,16 17,01 4,73 138

10 Mike Nolte 8,850 s 9 225,38 21,79 4,78 134

Rennen 3 - 28.08.2020 - SRC P3 Forstern (5x7 Minuten)

Classic NASCAR Racing Series 2020 Ergebnisse

Rang Fahrer Quali Rang Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Vorher. Punkte

1 Peter Holzner 6,136 s 1 264,31 - - 180

2 Gerry Höbelt 6,374 s 6 257,84 6,47 - 170

3 Christian Dettenhofer 6,281 s 2 255,40 8,91 2,44 165

4 Herbert Kothuber 6,360 s 5 253,78 10,53 1,62 160

5 Sebastian Höbelt 6,341 s 3 252,38 11,93 1,40 155

6 Mike Nolte 6,359 s 4 252,37 11,94 0,01 150

7 Carlos Infernati 6,468 s 7 251,49 12,82 0,88 146

8 Pepe Schnack 6,551 s 8 236,77 27,54 14,72 142

9 Manfred Herklotz 6,837 s 9 224,77 39,54 12,00 138

Rennen 4 - 02.10.2020 - Moosslotter Langenpreising (4x7 Minuten)


